
ZARZĄDZENIE NR 42/18 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 kwietnia 2018r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/07 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 2 stycznia 
2007 r. w sprawie: nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w

Żychlinie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku -  Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Żychlinie -  do
Zarządzenia Nr 1/07 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 2 stycznia 2007 r. w sprawie:
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu gminy w Żychlinie, wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § 9 skreśla się punkt 12 .

2 . W§10wust .1 w punkcie 3 skreśla się literę c.
skreśla się literę c.

3. 3. W § 33a w punkcie 3 dodaje się litery m-v w brzmieniu:
m. organizowanie i prowadzenie współzawodnictwa sportowego dzieci szkół 

podstawowych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych.
n. Współpraca ze stowarzyszeniami kultury fizycznej i uczniowskimi klubami 

sportowymi w zakresie sportu i kultury fizycznej.
o. Opracowywanie corocznych sprawozdań dotyczących sportu dzieci i młodzieży 

szkolnej na terenie Gminy Żychlin.
p. Współpraca przy realizacji imprez masowych na ternie Gminy Żychlin.
q. Wykonywanie czynności gospodarza obiektu (prowadzenie właściwej, zgodnej z 

obowiązującymi przepisami eksploatacji i zabezpieczenia) na boiskach 
sportowych zlokalizowanych w Żychlinie przy ul. Łąkowej ( boisko 
wielofunkcyjne) i przy ul. Waryńskiego 8 ( Stadion Miejski) oraz w Dobrzelinie, 
przy ul. Jabłonkowej oraz przy ul. Hotelowej.

r. Organizacja pracy i świadczenie usług w zakresie udostępnienia obiektów klubom 
sportowym, placówkom oświatowym, zakładom pracy, instytucjom, organizacjom, 
osobom fizycznym na cele sportowe i rekreacyjne

s. Świadczenie i rozwijanie usług w zakresie kultury fizycznej dla społeczeństwa 
miasta i okolic, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży.

t. Prowadzenie właściwej dokumentacji technicznej i eksploatacyjnej obiektów.
u. Utrzymanie w sprawności urządzeń, sprzętu oraz środków trwałych na obiektach 

oraz nadzorowanie ich eksploatacji.
v. Stosowanie zasad oszczędnego gospodarowania energią elektryczną, wodą 

oraz innymi materiałami eksploatacyjnymi.
w. Bieżące zaopatrzenie obiektów w materiały i środki niezbędne do właściwej 

eksploatacji.



x. Przygotowanie planów, analiz i sprawozdań dotyczących działalności obiektów
y. Wykonywanie zaleceń: PIP, SANEPID, WOPR, Straży Pożarnej, Policji odnośnie 

zapewnienia bezpieczeństwa, porządku , zabezpieczenia mienia oraz właściwego 
stanu sanitarnego obiektów.”

4. Skreśla się §33b.

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Żychlinie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'tr.




	C:\Users\konrad.melcher\OneDrive - Gmina Żychlin\Dokumenty\Zarządzenie Nr 42_18  Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 26 kwietnia 2018 roku01.pdf
	C:\Users\konrad.melcher\OneDrive - Gmina Żychlin\Dokumenty\Zarządzenie Nr 42_18  Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 26 kwietnia 2018 roku02.pdf

